
SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY W 2009 ROKU. 

Powołana, zarządzeniem Prezydenta M. St. Warszawy nr 1352/2008, Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego w roku 2009 odbyła posiedzenie robocze w dniu 13 listopada 2009r. 

Przedmiotem obrad Komisji, którym przewodniczyła Prezydent m.st. Warszawy - Hanna Gronkiewicz - 

Waltz, była ocena stopnia realizacji zadań Warszawskiego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 

Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego w I półroczu 2009 r. oraz informacja o zaawan-

sowaniu prac związanych z budową Zintegrowanego Stanowiska Koordynacji i Reagowania m.st. Warsza-

wy. 

Przewodnicząca Komisji przypomniała cele i założenia Warszawskiego Programu (...), zaś Dyrektor Biura 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu m.st. Warszawy Ewa Gawor zaprezentowała syntetycz-

ną ocenę stanu jego wdrażania w I półroczu ub.r., przygotowaną w BBiZK w oparciu o sporządzone przez 

realizatorów Sprawozdania z realizacji zadań (...). 

Konkluzja przedmiotowej analizy i oceny wdrażania zadań programowych zawarta została we wnio-

skach, w których m.in. zwrócono uwagę na ich sprawną i zgodną z Harmonogramem (...) realizację oraz nie 

występowanie problemów mogących zakłócić dalszy przebieg działań programowych. Na podkreślenie 

zasługuje wkład i aktywność wszystkich podmiotów w podnoszeniu poziomu bezpieczeństwa mieszkańców 

Warszawy oraz fakt, że wspólne, zintegrowane podejście do kwestii bezpieczeństwa czyni z Warszawy jed-

no z bezpieczniejszych miast Polski. 

Komendant Stołeczny Policji insp. Adam Mularz przedstawiając aktualny stan bezpieczeństwa na terenie 

m.st. Warszawy oraz wyniki badań społecznych dot. poczucia bezpieczeństwa, przeprowadzonych na repre-

zentatywnej grupie mieszkańców Warszawy potwierdził utrzymujący się na dobrym poziomie, pomimo 

licznych problemów związanych m.in. z sytuacją kryzysu gospodarczego, stan realizacji zadań służbowych 

przez warszawską Policję. 

W prezentowanych treściach podkreślano znaczenie wsparcia finansowego, jakiego udziela służbom 

mundurowym Urząd m.st. Warszawy, przeznaczając w 2009 roku kwotę 40 min. zł na doposażenie Policji i 

Straży Pożarnej. 

W trakcie spotkania członkom Komisji przedstawiona została także informacja o stanie prac związanych z 

budową Zintegrowanego Stanowiska Koordynacji i Reagowania. 

W dyskusji członkowie Komisji pozytywnie ocenili prowadzone przez wszystkie podmioty, w ramach 

Warszawskiego Programu (...), działania, wskazując jedynie na potrzebę większej promocji wdrażanych 

przedsięwzięć. 

Prezydent miasta stołecznego Warszawy: 

Hanna Gronkiewicz-Waltz 

 

 

 


